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 PROTOKÓŁ Nr 209.VI.2023 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 26 CZERWCA 2023 roku o godz. 8:00 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie przyznania w 2023 roku spółkom 

wodnym dotacji celowej z budżetu Powiatu Kępińskiego z przeznaczeniem na 

realizację robót ze składek członkowskich na bieżące utrzymanie wód i urządzeń 

wodnych. 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. 

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

Nie wniesiono uchwał rady pod obrady zarządu.  

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:.   

1. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z 

prośbą o przesuniecie terminu spłaty drugiej raty pożyczki pieniężnej udzielonej w 

2023r. na bieżące uregulowanie zobowiązań zgodnie z umową Nr 2/2023 z dnia 4 

kwietnia 2023 na dzień 31 października 2023r. Wniosek o przesuniecie terminu spłaty 

jest wynikiem bardzo trudnej sytuacji finansowej szpitala. Zarząd nie wyraził zgody na 

przesunięcie spłaty kolejnej raty pożyczki. 
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2. Odpowiedz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie na zalecenia 

pokontrolne wskazane przez Wydział Polityki Społecznej Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu wskazane w trakcie kontroli kompleksowej(Dotyczy 

kontroli realizacji zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie). Zarząd 

zapoznał się z pismem. 

3. Zarząd zdecydował o złożeniu do Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg wniosku o 

dofinansowanie na realizację zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 5716P 

na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 482 do końca miejscowości 

Perzów wraz z odcinkiem kanalizacji deszczowej na drodze powiatowej Nr 5681P w 

kierunku miejscowości Turkowy.”  

4. W związku z ogłoszeniem kolejnej edycji Programu Inwestycji Strategicznych z 

Funduszu Polski Ład dla gmin popegeerowskich zarząd zdecydował o złożeniu 

wniosku na nakładki bitumiczne na terenie powiatu kępińskiego.  

5. Zarząd wręczył akty powierzenia placówek oświatowych nowo wybranym dyrektorom: 

Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem i Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie.  

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 453.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 27 czerwca 2023 r. w 

sprawie przyznania w 2023 roku spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Powiatu 

Kępińskiego z przeznaczeniem na realizację robót ze składek członkowskich na bieżące 

utrzymanie wód i urządzeń wodnych. 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal /-/  

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka  /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny   /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

 

Protokołowała: Magdalena Osada 


